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Lampiran     : SK Mengajar Semester Genap 2023/2024
NOMOR         : 020/ KET /STIE- IEU/II/2024

Tertanggal  : 1 Februari 2024

PROGRAM SARJANA

No Dosen JAFUNG Mata Kuliah Kelas Sks Jml

1 Prof. Dr. Santi Budiman, M.M. Profesor Ekonomi Manajerial A01 3

Ekonomi Manajerial B02 3

Ekonomi Manajerial RK05 3

Studi Kelayakan Bisnis C03 3 12

2 Petra Surya Mega Wijaya, S.E., M.M. Lektor Kepala Studi Kelayakan Bisnis A01 3

Sistem Informasi Manajemen B02 3

Manajemen Mutu RK05 2

Manajemen Mutu F04 2

Aspek Hukum Dalam Bisnis F04 2 12

3 Nerys Lourensius L Tarigan, S.E., M.M. Lektor Manajemen Pelayanan Penumpang A01 2

Pengantar Aplikasi Komputer B02 2

Studi Kelayakan Bisnis F04 3

Pengantar Manajemen F04 3

Pengantar Aplikasi Komputer A01 2

Studi Kelayakan Bisnis B02 3 15

4 Drs. Basuki, M.Si Lektor Ekonomi Transportasi A01 3

Pengantar Aplikasi Komputer RK05 2

Ekonomi Transportasi F02 3

Pengantar Ekonomi Makro F04 3

Pengantar Aplikasi Komputer F02 2

Manajemen Pelayanan Penumpang F02 2 15

5 Hardono, S.H., M.M. Lektor Aspek Hukum Dalam Bisnis RK05 2

Humas F04 2

Kewarganegaraan F04 2 6

6 Dra. Eny Sulistyowati, M.M. Lektor Akuntansi Manajemen B02 3

Akuntansi Manajemen RK05 3

Pengantar Akuntansi II RK05 3 9

7 Andri Purnamawati, S.E., M.M. Lektor Manajemen Mutu B02 2

Pengantar Akuntansi II A01 3

Pengantar Akuntansi II B02 3 8

8 Diana Leli Indratno, S.E., M.M Lektor Manajemen Konflik A01 3

Pengantar Manajemen A01 3

Pengantar Manajemen B02 3

Riset Pemasaran A01 3

Pemasaran Eceran RK01 2

Riset Pemasaran RK01 3 17

9 Heru Kuncorowati, S.E., M.M. Lektor Manajemen Kesehatan Lingkungan A01 2

Pemasaran Jasa A01 2

Pemasaran Eceran A01 2

Etika Bisnis A01 2

Etika Bisnis B02 2

Manajemen Strategik RK 3

Pemasaran Jasa RK05 2 15

10 Ir. Nunuk Dwi Garwanti Ep, M.M. Lektor Sistem Asuransi Kesehatan A01 2

Sistem Asuransi Kesehatan B02 2

Humas B02 2

Manajemen Mutu C03 2

Perjalanan Wisata F03 2

Perjalanan Wisata A01 2 12

11 Kunto Wibisono, S.E., M.Si. Lektor Bisnis Penerbangan A01 2

Ekonomi Manajerial F04 3

Bisnis Penerbangan F03 2

Manajemen Konflik RK01 3

Perdagangan Elektronik RK05 3 13

12 Thomas Aquinas Radito, S.E., Msi. Lektor Sistem Informasi Manajemen A01 3

Perdagangan Elektronik A01 3

Perdagangan Elektronik B02 3

Perdagangan Elektronik F04 3

Sistem Informasi Manajemen F04 3

Iata F03 2

Iata A01 2 19

13 Asih Endah Subandiyah, S.E., M.M. Asissten Ahli Akuntansi Manajemen C/D3 3

Studi Kelayakan Bisnis RK05 3

Akuntansi Manajemen F04 3

Pengantar Akuntansi II F04 3 12

14 Dr. Kalis Purwanto, M.M. Asissten Ahli Etika Bisnis F04 2 2

15 Hartini Prasetyo Wulandari, S.E., M.M. Asissten Ahli Humas A01 2

Perekonomian Indonesia C03 3

Humas RK05 2

Pengantar Manajemen RK05 3 10



16 Parmini, S.E., M.M. Asissten Ahli Akuntansi Manajemen A01 3

Manajemen Distribusi A01 3

Manajemen Distribusi RK01 3

Sistem Informasi Manajemen RK05 3 12

17 Parmadi Sigit Purnomo, S.E., M.M. Asissten Ahli Statistika Deskriptif B02 2

Statistika Deskriptif A01 2 4

18 R Suprono Wahyujatmiko, S.E., M.M. Asissten Ahli Manajemen Persediaan A01 3

Manajemen Tarif Penumpang Udara A01 2

Aspek Hukum Dalam Bisnis A01 2

Aspek Hukum Dalam Bisnis B02 2

Etika Bisnis RK05 2

Manajemen Tarif Penumpang Udara F03 2

Manajemen Persediaan RK01 3 16

19 Raden Ajeng Siti Kusandhitasar, S.S., M.M. Asissten Ahli Bahasa Inggris Profesi B02 2

Bahasa Inggris Profesi C03 2

Bahasa Inggris Profesi RK05 2

Bahasa Inggris Profesi F04 2

Bahasa Inggris Profesi A01 2 10

20 Ratna Yuliastuti, S.E., Msi. Asissten Ahli Manajemen Strategik A01 3

Manajemen Strategik B02 3

Pengantar Ekonomi Makro RK05 3

Ekonomi Manajerial C03 3 12

21 Shalahuddin, S.E., M.M. Asissten Ahli Manajemen Mutu A01 2

Pengantar Ekonomi Makro A01 3

Perekonomian Indonesia RK05 3

Manajemen Kebandarudaraan A01 2

Manajemen Kebandarudaraan F03 2

Pengantar Ekonomi Makro B02 3 15

22 Wahyu Eka Priana Sukmawaty, M.Pd Asissten Ahli Budaya Organisasi A01 3

Budaya Organisasi RK01 3 6

23 Yepri Endika, S.E., M.E.K. Asissten Ahli Perpajakan A01 2

Perpajakan B02 2

Perpajakan RK05 2

Perdagangan Elektronik C03 3 9

24 Yuyun Wahyuni, S.E., M.Si. Asissten Ahli Perekonomian Indonesia B02 3

Statistika Deskriptif RK05 2

Perekonomian Indonesia F04 3

Statistika Deskriptif F03 2 10

25 Aprinanto, S.Tr.Ds., M.M. Profesi Keselamatan Penerbangan A01 2

Keselamatan Penerbangan F03 2

Pengetahuan Keseimbangan Dan Kesetimbangan F03 2

Pengetahuan Keseimbangan Dan Kesetimbangan A01 2 8

26 Apt. Danang Yulianto, S.Si., M.Kes Profesi Manajemen Distribusi Farmasi A01 3

Sistem Manajemen Mutu Kesehatan A01 3

Sistem Manajemen Mutu Kesehatan B02 3 9

27 Chinthia Sari Yusriana, S.Si. M.Sc. Apt Profesi Pengantar Farmasetika  A01 3

Manajemen Pemasaran Farmasi A01 3

Administrasi Pelayanan Kesehatan A01 2

Administrasi Pelayanan Kesehatan B02 2 10

28 Listiana Hidayati, S.Si., Apt., M.Sc. Profesi Manajemen Logistik Farmasi A01 2

Manajemen Logistik Rumah Sakit A01 2 4

29 Tutik Wahyuningsih, S.Km., M.P.H. Profesi Manajemen Rekam Medis A01 3 3

30 Yulian Endarto, S.K.M., M.Kes. Profesi Ilmu Penyakit Dan Kode Klasifikasi A01 2

Epidemologi A01 2 4

31 Ir. Muhammad Rifai Arief, M.M. Kewarganegaraan A01 2

Kewarganegaraan B02 2

Kewarganegaraan RK05 2 6

32 Arum Rakhmasari, S.E., M.M. Perekonomian Indonesia A01 3

Sistem Informasi Manajemen C/D3 3

Humas C03 2 8

33 Samrat, S.E., M.M. Manajemen Strategik C03 3

Manajemen Strategik F04 3

Perpajakan F04 2 8



PROGRAM DIPLOMA III

No Dosen Ja Fung Mata Kuliah Kelas Sks Jml

1 Petra Surya Mega Wijaya, S.E., M.M. Lektor Kepala Bisnis Eceran D301 2

Praktik Bisnis Eceran D302 1 3

2 Hardono, S.H., M.M. Lektor Aspek Hukum Dalam Bisnis D301 2 2

3 Andri Purnamawati, S.E., M.M. Lektor Pengantar Manajemen D300 2

Praktik Pengantar Manajemen D301 1

Pemasaran Jasa D301 2

Praktik Pemasaran Jasa D301 1

Perilaku Konsumen D301 2

Praktik Perilaku Konsumen D301 1 9

4 Drs. Basuki, M.Si Lektor Komputer Perkantoran D301 1

Praktik Komputer D301 2 3

5 Asih Endah Subandiyah, S.E., M.M. Asissten Ahli Akuntansi Manajemen C/D3 2

Praktik Akuntansi Manajemen C/D3 1 3

6 Dr. Kalis Purwanto, M.M. Asissten Ahli Etika Bisnis D301 2

Praktik Etika Bisnis D302 1 3

7 Ir. Muhammad Rifai Arief, M.M. Kewarganegaraan D301 2 2

8 Parmini, S.E., M.M. Asissten Ahli Pengantar Akuntansi II D301 2

Praktik Pengantar Akuntansi II D302 1 3

9 R Suprono Wahyujatmiko, S.E., M.M. Asissten Ahli Manajemen Logistik D301 2

Praktik Manajemen Logistik D302 1 3

10 Raden Ajeng Siti Kusandhitasar, S.S., M.M. Asissten Ahli Bahasa Inggris Toefl D301 1

Bahasa Inggris 2 D301 2

Praktik Bahasa Inggris 2 D302 1 4

11 Yepri Endika, S.E., M.E.K. Asissten Ahli Perpajakan D.301 2

Praktik Perpajakan D.302 1

Pemasaran Digital D.301 2

Praktik Pemasaran Digital D.302 1 6

12 Yuyun Wahyuni, S.E., M.Si. Asissten Ahli Statistika Deskriptif D301 2

Praktik Statistika Deskriptif D302 1 3

13 Arum Rakhmasari, S.E., M.M. Sistem Informasi Manajemen C/D3 3

Pengantar Ekonomi Makro D301 2

Praktik Pengantar Ekonomi Makro D302 1 6



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Program Studi : D3 MANAJEMEN - D3 Reguler

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (04043)

Nama Kelas : C/D3

Dosen : ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.,
Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-05

Pelaksanaan: 2024-03-20

Tema:
Pengantar SIM
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-19

Pelaksanaan: 2024-03-20

Tema:
Review Jurnal
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-04-23

Pelaksanaan: 2024-06-07

Tema:
Uijan
Pokok Bahasan:
Ujian
Keterangan:

4

Rencana: 2024-04-30

Pelaksanaan: 2024-06-07

Tema:
Evolusi sim
Pokok Bahasan:
Komputer terinteggrasi
Keterangan:

5

Rencana: 2024-05-07

Pelaksanaan: 2024-06-07

Tema:
CBIS
Pokok Bahasan:
Komputers vs manusia
Keterangan:

6

Rencana: 2024-05-28

Pelaksanaan: 2024-07-05

Tema:
Sistem sibertik
Pokok Bahasan:
Dara internal dan eksternsl
Keterangan:

7

Rencana: 2024-06-04

Pelaksanaan: 2024-07-05

Tema:
Sim pada bidang2 manajemen
Pokok Bahasan:
Sim pada sdm,keuangan,pemasaran,dan operasional
Keterangan:

Dosen Pengampu 

Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.
NIDN: 0519036402

Yogyakarta, 26 Agustus 2024 

NIDN:

CETAK REKAP MATERI KULIAH https://stieieu.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wt...
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (04043)

Nama Kelas : C/D3

Dosen : ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.,
Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Dosen Yang Hadir
: NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M. (5 dari 7) (71.43%)

ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M. (2 dari 7) (28.57%)

Pertemuan Terlaksana : 7 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 220000003 SRI BUNARTI D3 MANAJEMEN 0 0 0 0 3

2 220000009 DIPIN SAPUTRA D3 MANAJEMEN 0 0 0 0 3

3 220000010 MUHAMMAD AVIANDAMANANGGI SAPUTRA D3 MANAJEMEN 7 100 0 0 0

4 220000011 ELISABETH HELENA TUTO KEBAN D3 MANAJEMEN 5 71.43 0 0 0

5 220000012 IAN ZUDYAN BAGASTAMA IRSAT D3 MANAJEMEN 7 100 0 0 0

6 220000013 AZIZI NAJA IRAWAN D3 MANAJEMEN 5 71.43 0 0 0

Yogyakarta, 26 Agustus 2024 
Mengetahui, 

NIDN:

CETAK REKAP PRESENSI KULIAH https://stieieu.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wt...
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi D3 MANAJEMEN - D3 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Nama Kelas : C/D3

Jumlah Peserta : 6

Dosen : ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.
NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Kuis UTS UAS Tugas

1. 220000003 SRI BUNARTI 0.00 A

2. 220000009 DIPIN SAPUTRA 0.00 D

3. 220000010 MUHAMMAD AVIANDAMANANGGI SAPUTRA 100.00 80.00 70.00 85.00 80.00 79.75 B

4. 220000011 ELISABETH HELENA TUTO KEBAN 71.43 80.00 75.00 85.00 80.00 79.82 B

5. 220000012 IAN ZUDYAN BAGASTAMA IRSAT 100.00 80.00 72.00 80.00 50.60 C

6. 220000013 AZIZI NAJA IRAWAN 71.43 80.00 73.00 80.00 49.47 C

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.

NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M.

CETAK DAFTAR NILAI AKHIR https://stieieu.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wt...
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